EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 33/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017
PROCESSO Nº 32/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: BIOCYCLUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTO EIRELI
ME
OBJETO: Rescisão amigável do Contrato nº 33/2017, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE
MASSA ASFÁLTICA DO TIPO C.B.U.Q.-  CONCRETO BETUMINOSO USINADO
À QUENTE, FAIXA “D”- DER/SP, PARA OS SERVIÇOS DE TAPA BURACOS DE
RUAS, AVENIDAS E  RODOVIAS DO NOSSO MUNICÍPIO”.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 79, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Data da assinatura: 14/12/2017